

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)
(dále jen „smlouva“)

uzavřená
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora**

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí Pobočky Kutná Hora

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora

Ing. Veronika Burýšková, Pobočka K. Hora

Benešova 97, 284 01 Kutná Hora

Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801

E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz

ID DS: z49per3

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO: 01312774

DIČ: není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice

zastoupený:

tel./fax:

e-mail: kdssro@seznam.cz

ID DS: meu26di

v technických záležitostech oprávněn jednat:

tel./fax:

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO: 28447085

DIČ: CZ28447085

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

Ing. Michal Holík, jednatel

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Městského soudu v Praze**, oddíl **C**,
vločka **142142**

(dále jen „zhotovitel“)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Na jednání dne 10. 10. 2018, kde bylo projednáno řešení vzniklých komplikací při realizaci stavby „Polní cesta HPC8 v k.ú. Bylany u Kutné Hory“, bylo dohodnuto následující: drenáže budou realizovány pouze levostranné od PF4 do PF16 (ostatní z důvodu konfigurace terénu nejsou potřeba); v případě vyhovujících statických zkoušek nebude zasahováno do stávající konstrukce krajnic, navržený materiál (štěrkodrt 0-32) bude použitý do konstrukce výhyben a sjezdů (ve výkazu výměr nebylo započteno) a příčný sklon vozovky bude přizpůsoben sklonu stávající komunikace. Zhotovitel předložil změnový list, kde jsou zohledněny méněpráce na drenážích, vícepráce na sjezdech, výhybnách a dorovnání stávajícího podkladu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Původní celková cena smlouvy o dílo:	2 060 000,00 Kč bez DPH
Méněpráce:	105 528,63 Kč bez DPH
Vícepráce:	100 637,43 Kč bez DPH
Celkový rozdíl:	- 4 891,00 Kč bez DPH
	- 5 918,00 Kč vč. DPH

Nová celková cena za provedení díla bez DPH: 2 055 109,00 Kč

DPH 21%: 531 573,00 Kč

Nová celková cena za provedení díla vč. DPH: 2 486 682,00 Kč

Dále došlo na základě žádosti zhotovitele k posunutí termínu dokončení stavby z 16. 11. 2018 na 30. 11. 2018 z důvodu zdržení stavebních prací řešením výše uvedených více a méněprací.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Příloha č. 3 bude vyhotovena v počtu dvou kusů.

V Kutné Hoře dne 14. 11. 2018

Ve Zbraslavicích dne 14. 11. 2018

.....
Ing. Mariana Poborská
vedoucí pobočky

.....
Ing. Michal Holík
jednatel společnosti

Rozpis ocenění Změn položek č. 1

Název stavby: Polní cesta HPC 8 v k.ú. Bylany u Kutné Hory Číslo objektu: Polní cesta HPC 8 v k.ú. Bylany u Kutné Hory								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) č. 1				
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6,000	7,000	8,0	9	10	11	12	13
1 - ZEMNÍ PRÁCE												
1	111 20-1101.R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	380,000	380,000	0,000	38,00	14 440,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	14 440,00 Kč	0,00 Kč
2	111 20-1401.R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	380,000	380,000	0,000	26,00	9 880,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 880,00 Kč	0,00 Kč
3	111 20-1501.R00	Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm	kus	10,000	10,000	0,000	150,00	1 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 500,00 Kč	0,00 Kč
4	112 10-1102.R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	10,000	10,000	0,000	245,00	2 450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 450,00 Kč	0,00 Kč
5	121 10-1103.R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	80,000	80,000	0,000	25,00	2 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00 Kč
6	121 10-1103.R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	225,000	225,000	0,000	25,00	5 625,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 625,00 Kč	0,00 Kč
7	122 20-1102.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	80,000	47,392	-32,608	84,00	6 720,00 Kč	-2 739,07 Kč	0,00 Kč	3 980,93 Kč	-2 739,07 Kč
8	162 60-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	385,000	337,608	-47,392	80,00	30 800,00 Kč	-3 791,36 Kč	0,00 Kč	27 008,64 Kč	-3 791,36 Kč
9	171 20-1201.RT1	Uložení syp. Na skládku včetně poplatku	m3	160,000	127,392	-32,608	150,00	24 000,00 Kč	-4 891,20 Kč	0,00 Kč	19 108,80 Kč	-4 891,20 Kč
10	182 10-1101.R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4	m2	750,000	750,000	0,000	25,00	18 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18 750,00 Kč	0,00 Kč
11	182 30-1132.R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, nad 500m2	m2	750,000	750,000	0,000	25,00	18 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18 750,00 Kč	0,00 Kč
13	93890-2206.R00	Čištění příkopů nad 40cm	m	10,000	10,000	0,000	250,00	2 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
14	specifikace č.1	štěrkodrt do zásypů	m3	145,200	96,200	-49,000	350,00	50 820,00 Kč	-17 150,00 Kč	0,00 Kč	33 670,00 Kč	-17 150,00 Kč
1 - ZEMNÍ PRÁCE - CENA								188 235,00 Kč	-28 571,63 Kč	0,00 Kč	159 663,37 Kč	-28 571,63 Kč
5 - KOMUNIKACE												
1	289 97-1231.R00	Zřízení vrstvy geotextilie do 1:1 š,do3m	m2	726,000	296,200	-429,800	15,00	10 890,00 Kč	-6 447,00 Kč	0,00 Kč	4 443,00 Kč	-6 447,00 Kč
2	460 52-0039.R00	Zřízení kabelové trasy z tvarovek	m	7,000	7,000	0,000	1 500,00	10 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 500,00 Kč	0,00 Kč
3	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkdrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	1 500,000	981,000	-519,000	80,00	120 000,00 Kč	-41 520,00 Kč	0,00 Kč	78 480,00 Kč	-41 520,00 Kč
4	565 13-1211.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 nad 3 m,tl.5 cm ACP16+	m2	2 895,000	2 895,000	0,000	180,00	521 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	521 100,00 Kč	0,00 Kč
5	565 13-1111.R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozproštěním hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP tl.50mm	m2	1 300,000	1 701,908	401,908	180,00	234 000,00 Kč	0,00 Kč	72 343,44 Kč	306 343,44 Kč	72 343,44 Kč
6	569 72-1112.R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 9 cm	m2	750,000	750,000	0,000	75,00	56 250,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	56 250,00 Kč	0,00 Kč
7	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - 2x	m2	5 790,000	5 940,500	150,500	8,00	46 320,00 Kč	0,00 Kč	1 204,00 Kč	47 524,00 Kč	1 204,00 Kč
8	577 13-2211.R00	Beton asfalt. ACO 11 nad 3 m, tl. 4 cm	m2	2 895,000	3 045,500	150,500	177,00	512 415,00 Kč	0,00 Kč	26 638,50 Kč	539 053,50 Kč	26 638,50 Kč
9	871 22-8111.R00	Kladení drenážního potrubí PVC do 150mm	m	726,000	296,200	-429,800	8,00	5 808,00 Kč	-3 438,40 Kč	0,00 Kč	2 369,60 Kč	-3 438,40 Kč
10	919 41-1111.R00	Čelo propustku z betonu DN 400	ks	2,000	2,000	0,000	8 300,00	16 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	16 600,00 Kč	0,00 Kč
11	919 73-1123.R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 20 cm	m	10,500	10,500	0,000	45,00	472,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	472,50 Kč	0,00 Kč
12	919 73-5113.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	10,500	10,500	0,000	110,00	1 155,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 155,00 Kč	0,00 Kč
13	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	1 230,940	1 321,240	90,300	5,00	6 154,70 Kč	0,00 Kč	451,50 Kč	6 606,20 Kč	451,50 Kč
14	specifikace	trubka PVC drenážní DN 120	m	726,000	296,200	-429,800	22,00	15 972,00 Kč	-9 455,60 Kč	0,00 Kč	6 516,40 Kč	-9 455,60 Kč
15	specifikace	pořizování dopravní značky	ks	2,000	2,000	0,000	2 719,90	5 439,80 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 439,80 Kč	0,00 Kč
16	specifikace	Geotextilie pro drenáž 35g/m2	m2	726,000	296,200	-429,800	20,00	14 520,00 Kč	-8 596,00 Kč	0,00 Kč	5 924,00 Kč	-8 596,00 Kč
17	specifikace	betonová chránička sítí	m	7,000	2,000	-5,000	1 500,00	10 500,00 Kč	-7 500,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	-7 500,00 Kč
5 - KOMUNIKACE - CENA								1 588 097,00 Kč	-76 957,00 Kč	100 637,44 Kč	1 611 777,44 Kč	23 680,44 Kč
6 - ÚPRAVA ÚZEMÍ												
1	180 40-1213.R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	3750	3 750,000	0,000	5,0	18 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	18 750,00 Kč	0,00 Kč
2	185 80-4312.R00	Zalítí rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	12	12,000	0,000	104,0	1 248,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 248,00 Kč	0,00 Kč
3	185 85-1111.R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	12	12,000	0,000	350,0	4 200,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 200,00 Kč	0,00 Kč

4	183 10-1115.R00	Hloubení jamek do 0,4m3,bez výměny půdy	ks	70	70,000	0,000	400	28 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	28 000,00 Kč	0,00 Kč
5	184 20-1114.R00	Výsadba stromu při výšce kmene do 2,0 m, v rovině s balem	kus	70	70,000	0,000	420	29 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	29 400,00 Kč	0,00 Kč
6	184 80-1121.R00	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině	ks	70	70,000	0,000	61	4 270,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 270,00 Kč	0,00 Kč
7	184 90-1112.R00	Osazení kůlů k dřevině s uvázáním,dl kůlů do 3m	ks	210	210,000	0,000	115	24 150,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	24 150,00 Kč	0,00 Kč
8	185 80-2112.R00	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině	t	3,0	3,000	0,000	1500	4 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00 Kč
9	184 80-4112.R00	Ochr. dřevin před okusem z pletiva	ks	70	70,000	0,000	120	8 400,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 400,00 Kč	0,00 Kč
10	specifikace 1	kompost	m3	3,5	3,500	0,000	950	3 325,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 325,00 Kč	0,00 Kč
11	specifikace 2	kůly výsadby (stromy) dl.250cm	ks	210	210,000	0,000	110	23 100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	23 100,00 Kč	0,00 Kč
12	specifikace 3	příčky k holandskému kotvení stromů (6-8cm,půlka)	m	140	140,000	0,000	45	6 300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 300,00 Kč	0,00 Kč
13	specifikace 4	drobný materiál(hřebíky, úvazky...)	m	65	65,000	0,000	20	1 300,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 300,00 Kč	0,00 Kč
14	specifikace 5	jeřáb obecný - sorbus aucuparia prům. v 1m 6-10cm 2x přesaz.	ks	70	70,000	0,000	950,0	66 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	66 500,00 Kč	0,00 Kč
15	specifikace 6	travní semeno 1kg/25m2	kg	150	150,000	0,000	80,0	12 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12 000,00 Kč	0,00 Kč
16	specifikace 7	doprava	km	180	180,000	0,000	20,0	3 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 600,00 Kč	0,00 Kč
6 - ÚPRAVA ÚZEMÍ - CENA								239 043,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	239 043,00 Kč	0,00 Kč
8 - TRUBNÍ VEDENÍ												
1	specifikace	vytyčení pozemku (hranice=(750+10)x2)	100bm	15	15,000	0,000	250,00	3 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 750,00 Kč	0,00 Kč
2	specifikace	vytyčení cesty	100bm	15	15,000	0,000	250,00	3 750,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	3 750,00 Kč	0,00 Kč
3	specifikace	zaměření skutečného provedení (plocha komunikace)	1000m2	5,6	5,625	0,000	1 000,00	5 625,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	5 625,00 Kč	0,00 Kč
8 - TRUBNÍ VEDENÍ - CENA								13 125,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13 125,00 Kč	0,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ												
1	specifikace č.10	zajištění všech zkoušek, atestů a revizí dle ČSN	ks	8	8,000	0,000	1000,0	8 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	8 000,00 Kč	0,00 Kč
2	specifikace č.11	zřízení a odstranění zařízení staveniště	den	90	90,000	0,000	100,0	9 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	9 000,00 Kč	0,00 Kč
3	specifikace č.12	zajištění dopr.značení po dobu stavby včetně poplatků do10ks	den	90	90,000	0,000	50,0	4 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00 Kč
4	specifikace č.13	vytyčení inž. Sítí	bm	500	500,000	0,000	20,0	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč
9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE, BOURÁNÍ - CENA								31 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	31 500,00 Kč	0,00 Kč
CELKOVÉ CENY V Kč BEZ DPH								2 060 000,00 Kč	-105 528,63 Kč	100 637,44 Kč	2 055 108,81 Kč	-4 891,19 Kč

SPECIFIKACE VÍCEPRACÍ

Výhybny: plocha 120,25m2
15cm 0/63
15cm 0/32
infiltrační postřik
ACP 16 50mm
ACO 11 40mm

Sjezdy: plocha 30,25m2
15cm 0/63
15cm 0/32
infiltrační postřik
ACP 16 50mm
ACO 11 40mm

Navýšení vyrovnání podkladních vrstev z důvodu velkých nerovností stávající polní cesty = cca 251,5 m2